
Zarządzenie Nr 14/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach

z dnia 29.03.2019 r.

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 4/2004  Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach z dnia 05.07.2004 r. w sprawie: ustalenia zakresu, okresu i miejsca świadczenia

usług opiekuńczych świadczonych przez opiekunki domowe MOPS w Starachowicach.

Na podstawie  § 4 ust.  6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

stanowiącego  Załącznik  do  Zarządzenia  Nr  3/2019  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej w Starachowicach z dnia 04 stycznia 2019 roku w sprawie wprowadzenia „Regulaminu

Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach”,  zarządza  się

co następuje:

§1

Uchyla  się  Zarządzenie  Nr  4/2004   Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w Starachowicach z dnia 05.07.2004 r. w sprawie: ustalenia zakresu, okresu i miejsca świadczenia

usług opiekuńczych świadczonych przez opiekunki domowe MOPS w Starachowicach. 

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Usług Opiekuńczych.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 01.04.2019 r.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach
/ - /

mgr Jolanta Grudnicka




